
UCHWAŁA NR 144/861/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 11b 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Przebudowa 
z rozbudową ulicy Zachodniej i ulicy Janusza Korczaka w Krobi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 
i Dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135308A2-CDC2-49A2-91FB-EE9FDE980B90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Firma STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S.C., wykonująca na zlecenie 
Gminy Krobia projekt przebudowy z rozbudową ul. Zachoniej  
i ul. Janusza Korczaka, zwróciła się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z wnioskiem o zaopiniowanie inwestycji drogowej, zgodnie z art. 11b ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

Przedmiotem opracowania jest ciąg komunikacyjny dróg gminnych  
nr 745609P ul. Janusza Korczaka i 754584P ul. Zachodnia. W ramach zadania 
wykonana zostanie nowa nawierzchnia jezdni z kostki brukowej, zjazdy do 
posesji, oznakowanie pionowe i poziome oraz nowa instalacja oświetleniowa. 
Inwestycja przewiduje budowę oraz przebudowę kanalizacji deszczowej  
z odprowadzeniem wód opadowych do istniejącej kanalizacji deszczowej oraz 
projktoanej w ramach odrębnego opracowania sieci kanalizacji deszczowej 
w ulicy Sobieskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135308A2-CDC2-49A2-91FB-EE9FDE980B90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



